Mirecourt insists on the absurdity of his *socius*' conclusion: "Socrates should choose living in punishment and in prison for 100 years and one hour over having maximum delight and intense joy for just 100 years." Between the two choices, *A* being pleasure for 100 years and *B* being pain for 100 years and one hour, Mirecourt affirms that it would be better to trade one hour of non-existence for the century of pleasure. This option of non-existence for one hour is inconceivable for Blesis, who has to conclude that "therefore joy *A* for 100 years and non-existence for one hour is more abhorrent (*plus fugibile*) than pain *B* for 100 years and one hour."⁴⁹

Mirecourt presses the point mathematically, reducing the Benedictine's position *ad infinitum* until non-existence is preferable to physical pain, assuming that non-existence is finitely *fugibile* and therefore there is a fixed proportion of *fugibilitas* between non-existence and any particular pain: "Some pain of the senses can be twice as abhorrent than this fixed pain, and another three times, and so on to infinity, therefore some pain of the senses can be more abhorrent than non-existence is abhorrent."⁵⁰ Mirecourt claims

⁴⁸ IOHANNES DE MERCURIA, *Principium I*, ed. BRÎNZEI – SCHABEL (§73–73.1): "Arguo primo sic: si non esse sit magis fugiendum quam aliqua miseria paenae, sequitur quod non ponendo vitam aliam post istam, sicut multi philosophi posuerunt, recta ratione habet magis debere quis eligere vivere quantumcumque paenaliter per maius tempus quam per minus tempus quantumcumque delectabiliter. Consequens est contra Philosophum, IX *Ethicorum*, capitulo 10, ubi dicit quod virtuosus per parvum tempus valde delectari magis eligeret quam multum remisse, et vivere bene per annum quam annos multos paenaliter in carcere."

⁴⁹ IOHANNES DE MERCURIA, *Principium I*, ed. BRÎNZEI – SCHABEL (§73.1.1): "Et quod hoc sequatur probro. Ex conclusionibus istis arguo quod Sortes habet eligere magis vivere paenaliter et in carcere vel alibi qualitercumque per centum annos et horam quam solum per centum annos in delectatione maxima vel maximo gaudio, quia, si non, sit *A* delectatio quam Sortes mallet eligere per solum centum annos quam vivere in *B* paena per centum annos et horam. Contra: aliqua est paena imaginabilis vel possibilis quae per unam horam tantum durans foret magis fugienda quam delectatio *A* per centum annos eligenda; et non-esse in eadem hora, iuxta positionem socii, foret magis fugiendum quam illa paena data durans tantum per unam horam fugienda; igitur non-esse per unam horam magis fugiendum est quam *A* delectatio durans per centum annos eligenda; igitur, data Sorti optione habere *A* gaudium per centos annos et non ultra vivere vel non habere et ultra vivere per horam, recta ratione debet eligere ultra vivere per horam et non habere *A* gaudium."